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Kuigi 2022 aasta oli juba leebemalt koroona küüsis, siis mõjutas see siiski üpriski palju spordielu, eriti 

siseruumides. Aga kuna me juba varem ei olnud nõus õuetegevusi ära jätma ning otsisime võimalusi 

ikka hajutatult sportlikke tegevus pakkuda, siis hakkas 8. Võrumaa suusasari hooga peale ning ka  

2. Võrumaa mäeslaalomi sari ja sedasi me need sarjad ka läbisime, seda enam, et lumepuudust 

polnud.  Õnneks laabus ka Haanja Maratoni jaoks olukord ja sellel aastal sai 45. kord peetud. Sellel 

talvel käisime Võru maakonnana #kõiküten 14. Eestimaa talimängudel Ida-Virumaal, saavutasime 

väikeste maakondade arvestuses 5. koha.  Kui lumega probleeme polnud, siis uisujääd teha ei 

õnnestunud ning unistuste uisufestivali seekord korraldada ei saanud.  Kevadel taastasime kõik 

õuespordi kui vähegi keelud vähenesid: kergejõustikus Võru staadionijooksu ja -hüpete-

heidetesari ning meitrivõistlused, Võrumaa pikamaajooksude sari, orienteerumissari ja 

meistrivõistlusted, võrkpallis suvevolle sari ja rannavollemeistrikad,  rattasõpradele rattasari koos 

meistrivõistlustega. Suusatajatele 21. Võru Roller, maakonna meistrikad murdmaasuusatamises 

ja rullsuusatamises, ka biathlonis meistrivõistlused. Võrumaa Mängud, G. Otsa mälestusvõistlus 

avaveeujumises, mille ees jätkasime avaveeujumise õpetamise sarjaga. Teine hooaeg oli ka 

rannatennise sarjal. Eraldi olid veel maakonna meistrivõistlused petangis, golfis, tennises, 

discgolfis, esimest korda lähiajaloos imearmas iluvõimlemise meistrivõistlus. Võru maakond omab 

väga informatiivset spordi veebikeskkonda https://vorumaaspordiliit.ee/ , kus kirjas kõikidele 

huvigruppidele midagi, et aidata kaasa sportimisharjumuste kujunemisele, klubilisele tegevusele, 

spordiürituste korraldamisele, infovahetusele ning ka võimaluste piires teavitus Võrumaa 

spordiinimeste saavutustest, et tagada igasuguse sporditeabe kättesaadavus.  

Tulemused: https://vorumaaspordiliit.ee/tulemused/tulemused-2022/   

Kui eelnevalt sai kõik uus ja vana ette loetletud spordiüritustena, siis kõige eelpool kirjeldatu vahel 

võttis Võrumaa Spordiliit osa kõigest kohalikust elust, aruteludest piirkonna arenguks, 

edendamiseks, koostöödeks, lisaks täitis muidki piirkondliku spordiorganisatsiooni prioriteetseid 

ülesandeid. Toetame spordialsid ja -klubisid spordiürituste korralduses, katame kulusid arvete 

tasumisel, nii turunduse, auhindade, rendi või muu vajaliku osas. Oleme usinad 

koostööpartneritele nende toe tähtust rõhutama ja ühist sporditegevust endiselt kõrgel tasemel 

hoidma ning mitmekülgselt ja silmapaistvalt arendama. Meie prioriteet on toetada kohalike 

elanike sportimisharjumuste arendamist, kvaliteetaja juurutamist väikeste lastega peredes, 

koostegemine muutuks pereelu enesestmõistetavaks ühisosaks, et hakkaksid liikumise väärtused 

arenema enne, kui laps leiab õige lemmikspordiala. Esialgu kodus ja kodu lähedal, elukestva 

spordimeelsuse ja liikumisvajaduse poole.  

Tegevjuhile Merike Õun oli see aasta 15. Juhatus ise jätkas koosseisus: juhatuse esimehena Sixten Sild, 

liikmetena Hillar Irves, Margus Klaar, Karel Saarna ja Janno Prants. Juhatusele töötasu ei makstud. 

Juhatus kogunes vajaduspõhiselt. Meie juhatuses toimuvad paljud organisatsioonilised ning 

päevakohased teemad operatiivselt nutiajastule kohaselt – kõiksuguste e-kanalite kaudu. Spordiliit on 

eelkõige sporti toetav organisatsaioon, nii on saanud Võru maakonnas kõik huvi ja aktiivsust avaldavad 

spordialad spordiliidult igakülgset vajaduspõhist toetust. Võrumaa Spordiliit osaleb otseselt 

spordiürituste korralduses, jagades sedasi vajalikke kulusid arvete tasumisel, nii turunduse, 

auhindade, rendi või muu vajaliku osas. Võrumaa Spordiliidul on kasutusrendis    hellitusnimega 

„Spordimassin“ Subaru Outback ning siiani on see auto vaid kiidusõnu väärt. Massin on sisustatud 

liikuvaks bürooks, tema sees oleva võistlusteks vajaliku standardinventariga, sedasi on väga mugav 

paljudele Võrumaa spordiüritustele toeks, nõustajaks ja abikäeks olla. Võrumaa Spordiliit rendib Võru 

Spordikeskuses bürooruumi ja on seega igapäevaselt paljude Võrumaa spordisündmuste toimumise 

keskel ning kõikidele spordihuvilistele hõlpsasti leitav. Samuti on meil jätkuvalt renditud laopind Võru 

Spordiekeskuselt Kreutzwaldi 16 sisehoovis, et majutada meie suuremat sorti spordivõistluste 

inventari. See on küll tõstnud rendikulusid, aga samas väga väärtuslik, et inventar ei hallitaks ja häviks. 

https://vorumaaspordiliit.ee/
https://vorumaaspordiliit.ee/tulemused/tulemused-2022/


Võrumaa spordiaasta lõpetamise saime taaskord kaunisse Võru Kultuurimaja Kannel 

kontserdisaali viia. Rahvast oli väga palju ja kuna sellel aastal oli Eestis raamatukogude aasta ja 

tulemas oli sel hetkel liikumisaasta, siis käiski spordirahvast tervitamas raamatukogunõid Viitinast.   

Traditsiooniliselt tunnustas Võrumaa Spordiliit 27. detsembril Võrumaa tublimaid noori igal spordialal, 

parimaid tippsportlasi 5-s ning esindusvõistkondi 2-s erinevas kategoorias, Võrumaa Mängude 

aktiivsemaid liikumisharrastajaid ning toekamaid toetajaid, parimaid koole. Tänusõnad ütlesid SA 

Võrumaa Arenduskeskus juhatuse liige Tiit Toots. Vahepaldeks esinesid seekord JJ-street 

tänavatantsurühmad ja imearmsalt Võru Muusikakooli õpetaja Kaari Kattai.    Aastate jooksul on aina 

kasvanud suureks tänusündmuseks kõikidel tasanditel Võrumaa spordisõpradele, ei valmistanud 

pettumust selgi korral ning enamus tunnustatavaid olid kohal ning kiitsid ettevõtmist, muidugi oli 

ülekanne ka veebis ning videotervitused neilt, kes kohale tulla ei saanud. Alates noortest kuni tipp- ja 

harrastussportlasteni välja, kandes harivat ja erinevaid osapooli teineteist märkama panevat 

lisaeesmärki,  veebiülekanne Võrumaa Spordiliidus järelevaadatav ka. Saame olla 7. korda uhked ka 

traditsiooniks muutuva HeaTegevusJooksuka Võrumaa Spordipuhvetiga, koroona-aastast sõltuvalt 

kogunes vähem heategevat tulu, aga saime siiski spordiaasta lõpetamisel tunnustatud   17-21-aastast 

tulevikulootust. Stipendiumina välja makstav toetus on noortele kasutamiseks spordilaagrite või 

inventari kulude katteks. Kõikidel spordialadel olid innovaatilised google drive veebiexcelid või 

ankeedivormid, milles on väga mugav pikki ja tihedalt muutuvaid turniire hallata ja ka online-tüüpi 

operatiivsust pakkuda ning iga kell ka uuesti ja uuesti avada ja vaadelda. Kogu kaasaegse 

tehnikasajandi ärakasutamine on andnud võimaluse paljude korraldajate ja abistajate kaasamiseks 

korraldusse, aga ka edu saavutamisse. Palju oleme püüdnud ajalooväärtuseks talletada ka 

otseülekandeid spordisündmustelt ning need on järelevaadatavad kõik meie veebikeskkonnas. 

Omajagu tegusust, energiat ja sättimist.   Meie poolt loodud Võrumaa spordiürituste veebipõhine 

registreerimiskeskkond on muutunud spordirahvale harjumuspäraseks ja me võime pidada suureks 

saavutuseks, et selles on andnud oma osalemisest teada 90-95% spordiüritusel osalejatest ja veelgi 

suurem on rõõm, et väga väike % jättis võistluspäeval osalemata ja ohjeldamatuid hommikul 

lisandujaid ka enam pole. See on kergendanud oluliselt võistluste toimumise päeval stardieelset 

saginat ja uute registreerumistega tekkivat pingelist õhkkonda. Võrumaa Spordiliidul on oma 

pildigalerii, kus on jäädvustused väga paljudest Võrumaal toimunud spordiüritustest nii noortele, 

täiskasvanutele ja liikumisharrastajatele, soovitame soojalt vaadata, mida oleme korda saatnud ja 

ajalooks suutnud jäädvustada, seda juba aastast 2009 ning me peame seda väga väärtuslikuks 

tänapäeva mõistes. Aastal 2022 kogunes siia küll vähem galeriisid spordivaenulikust aastast sõltuvalt, 

aga lõpuks siiski 152 https://lkylli.zenfolio.com/f532635950  - peame mainima, et taas suurem arv, 

kua saime üritusi rohkem teha - vägagi märkimisväärne tulemus! Kuna tänapäeva arenev elukeskkond 

on kolinud internetti ja sotsiaalmeediasse, siis selles osas oleme ilmselt mõned aastad juba lipulaev 

maakondlike spordiliitude arvestuses. Meil on oma, Võrumaa Spordiliidu Facebooki lehekülg 

https://www.facebook.com/vorumaaspordiliit?v=wall, millel liikus ja liigub ka igapäevaselt 

operatiivne värskendusinfo ja kuna see on aknana meie veebis, siis kasutasimegi seda uudistevoona 

ka koroona suurpiirangute ajal. FB lehekülg on ka pikamaajooksude sarjal, suusasarjal, 

orienteerumiskolmapäevakutel, maakonna meistrivõistlustel, krossisarjal ja paljudel väiksematel 

spordisündmustel võistluspõhiselt ning maakonna koolispordil. Lisaks on ka instagram spordiliidul ja 

koolispordil.  Nüüdseks on kõik pikamaajooksude sarja hooajad sisestatud ning nähtavad on nii hooaja 

punktid https://winningtime.ee/punktid/index.html tabelina, kõikide osalejate viimase hooaja 

osaluskorrad ning ka iga osaleja varasemad osaletud aastate osaletud etapid 

https://winningtime.ee/punktid/participations.html?athlete_id=1647     Ehk oleks need , mis pikas 

perspektiivis aitaks veidi paremini kaasa ka meie tippsportlaste edukusele, saavutuste õigeaegsele 

ajastamisele. Esialgu kodus ja kodu lähedal, siis edasi kaugemale – elukestva spordimeelsuse ja 

liikumisvajaduse poole. Meie maakonnas olid mudilaste spordisarjad 2022. aastal pea igal spordialal, 

https://www.facebook.com/vorumaaspordiliit?v=wall


et väike inimene saaks ise neid kogeda, kahjuks on koroona-aeg vanematel indu üpriski maha 

tõmmanud, palju oli põhjust ka vaktsineerimatuses ja koroonapasside puuduses, aga kellel see 

kohustus oli korras, siis üldiselt olid vapralt nõus oma pisikesed spordiüritustele tooma. Küll on veel 

pikk maa minna paljude vanemate oma sportliku tegevuseni jõudmisega, kuigi oleme mudilastele 

lastehoidu pakkumas. Selline sai lühidalt Võrumaa Spordiliidu infovahetuse ja spordiarenduse aasta 

2022 – mis koroona mõistes oli kindlasti parem kui aasta 2021 aga siiski endiselt kehv. Uuendused aga 

nõuaksid siiski oluliselt rohkem, sest näiteks veebiülekanded spordiüritustelt on toonud spordihuvi 

juurde, aga see on omajagu kallis lisaväärtus, milleta aga tänapäeval enam siiski ei saa, kuigi 

veebiülekanded on oluliselt soodsam sporditurunduse valdkond kui televisioon. Vaatamata usinale 

projektide kirjutamisele nii Leader programmile, Eesti Kultuurkapitalile, kohalikele omavalitsustele, 

Võrumaa Arenduskeskusele, aga ka vähestele tublidele kohapealsetele sponsoritele, on toetused ikka 

minimaalsed ja ei võimalda soovitud arendusi suurendada ja ellu viia. Maapiirkonnas pole ka toetajaid 

sedavõrd palju võttagi, pigem jääb seegi omatoodangu näol auhindadeks, aga sellest on siiski vähe ja 

vaid entusiasmiga hakkama ei saa. Aga näeme ikka spordiradadel! 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 37 770 23 278

Nõuded ja ettemaksed 389 1 304

Varud 671 0

Kokku käibevarad 38 830 24 582

Kokku varad 38 830 24 582

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 9 717 5 992

Kokku lühiajalised kohustised 9 717 5 992

Kokku kohustised 9 717 5 992

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 18 590 31 712

Aruandeaasta tulem 10 523 -13 122

Kokku netovara 29 113 18 590

Kokku kohustised ja netovara 38 830 24 582
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 0 575

Annetused ja toetused 112 332 78 768

Tulu ettevõtlusest 16 662 21 319

Kokku tulud 128 994 100 662

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -83 428 -73 641

Jagatud annetused ja toetused -2 700 -3 600

Mitmesugused tegevuskulud -6 718 -15 400

Tööjõukulud -25 144 -20 967

Kokku kulud -117 990 -113 608

Põhitegevuse tulem 11 004 -12 946

Intressitulud 3 4

Intressikulud -484 -180

Aruandeaasta tulem 10 523 -13 122
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 11 004 -12 946

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 915 -666

Varude muutus 672 0

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 3 725 3 232

Laekunud intressid 3 4

Makstud intressid -484 -180

Muud rahavood põhitegevusest -1 343 0

Kokku rahavood põhitegevusest 14 492 -10 556

Kokku rahavood 14 492 -10 556

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 23 278 33 834

Raha ja raha ekvivalentide muutus 14 492 -10 556

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 37 770 23 278
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 31 712 31 712

Aruandeaasta tulem -13 122 -13 122

31.12.2021 18 590 18 590

Aruandeaasta tulem 10 523 10 523

31.12.2022 29 113 29 113
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Võrumaa Spordiliidu  raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Tulude ja kulude aruanne  on koostatud vastavalt  RTJ –14 lisas  toodud tulude ja kulude aruande skeemile.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse kassas olevat sularaha ja

arvelduskonto jääki.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teada olevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Nõuete osas on juhatus veendumusel, et need laekuvad. Kõik nõuded

on kajastatud tegelikus väärtuses nende tekkimise momendil. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 319,56 eurot ja mille kasulik eluiga

on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Ühing kajastab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalsele  põhivara gruppidele on üldjuhul määratud

järgmised amortisatsiooninormid:

Materiaalse põhivara grupp    Muu materiaalne põhivara

Amortisatsiooninorm            20 - 40%

Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    319,56

Rendid

Kasutusrendi makseid kajastatakse rendiperioodi jooksul kuluna.

Lisa 2 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2022 2021

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 0 575

Kokku liikmetelt saadud tasud 0 575
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Lisa 3 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

Kultuuriministeerium 35 105 35 196

Eesti Kultuurkapital 20 050 14 400

Eestimaa Spordiliit Jõud 2 335 2 627

Võru Linnavalitsus 9 900 9 650

PRIA 20 794 0

Võru Vallavalitsus 0 2 000

SA Võrumaa Arenduskeskus 10 000 9 000

Ühendus Sport Kõigile 0 995

Noorsportlaste toetus  eraisikutelt 4 348 4 900

Eesti Olümpiakomitee 9 800 0

Kokku annetused ja toetused 112 332 78 768

Lisa 4 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2022 2021

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 0 6 067

Transpordikulud 435 533

Üür ja rent 5 551 5 425

Mitmesugused bürookulud 6 637 4 286

Pangateenustasud 118 77

Reklaamikulud 884 976

Ürituste korralduskulud 69 803 56 277

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
83 428 73 641

Lisa 5 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

Makstud stipendiumid ja toetused 2 700 3 600

Kokku jagatud annetused ja toetused 2 700 3 600
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Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Koolituskulud 333 0

Auto kasutusrendi kulu 1 919 12 464

Auto kindlustus 624 442

Auto hooldus ja kütus 3 842 2 494

Kokku mitmesugused tegevuskulud 6 718 15 400

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 18 356 15 670

Sotsiaalmaksud 6 788 5 297

Kokku tööjõukulud 25 144 20 967

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Juriidilisest isikust liikmete arv 23 23

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 18 356 15 670



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2023

VÕRUMAA SPORDILIIT (registrikood: 80078982) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIXTEN SILD Juhatuse liige 29.06.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5068377

E-posti aadress sixten.sild@gmail.com


